12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:12a
06:40:02a
06:47:35a
07:00:00a
07:00:00a
07:09:34a
07:22:51a
07:37:14a
07:52:05a
08:00:00a
08:00:00a
08:10:52a
08:23:44a
08:44:31a
08:51:20a
09:00:00a
09:00:00a
09:15:28a
09:43:08a
09:51:49a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:10:46a
10:19:41a
10:45:28a
10:51:28a
11:00:00a
11:00:00a
11:14:26a
11:44:26a
11:51:30a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:14p
12:32:15p
12:38:22p
12:53:52p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
11:12
18:50
07:33
00:50
00:00
09:34
13:17
14:23
14:51
00:50
00:00
10:52
12:52
20:47
06:49
00:50
00:00
15:28
27:40
08:41
00:50
00:00
03:00
07:46
08:55
25:47
06:00
00:50
00:00
14:26
30:00
07:04
00:50
00:00
03:00
11:14
18:01
06:07
15:30
00:50

martes, 26 de octubre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 26 de octubre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

martes, 26 de octubre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Piezas p/3 violas da gamba en re men.
*Andante y var. op.46 p/2 pianos, corno y 2 cellos
Madama Butterfly: intermezzo acto Il
Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 7AM
Concierto grosso en re menor RV 565
Quinteto p/alientos op.56 no.1 en Si Bem.May.
4 Piezas p/piano op.119

Introduccién y allegro p/ cuerdas op.47
Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 8AM
Sonata p/clavecin en Sol May. FK.7
Concerto grosso no.4 en la men.
Sinfonia No. 18 en Fa Mayor K.130
Boccaccio, obertura

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 9AM
Sonata 6 suite en Fa May. p/laid barroco
Sinfonia no.2 en Si Bem. May. D.125
El Guarani, obertura

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 10A
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Sonata Op.8 no.12 p/2 violas da gamba
Variaciones s/un tema de Mozart op.9
*Concierto p/piano y org. en Do May.
Sinfonia en Re May.

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 11A

Concerto Grosso da Chiesa no.6 en Fa May. del op.6

Cuento de Hadas op.16

En traje de caballo

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

El Aria de Florencia (variaciones) p/tiorba
Concierto p/flauta y org. no.2 op.31 re menor

Preludio no.10 "La catedral sumergida" (Preludios, 1er.libro

Majestuosa sonata sentimental p/violin y org.
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Antoine Forqueray (1672-1745)
Robert Schumann (1810-1856)
Giacomo Puccini (1858-1924)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Franz Danzi (1763-1826)
Johannes Brahms (1833-1897)
Edward Elgar (1857-1934)

MA - Mafianas

Wilhelm Friedemann Bach (1710-1784)

Charles Avison (1709-1770)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Franz von Suppé (1819-1895)

MA - Mafianas

Silvius Leopold Weiss (1686-1750)
Franz Schubert (1797-1828)
Carlos Gomes (1836-1896)

MA - Mafianas
Johannes Schenck (1660-1712)

Fernando Sor (1778-1839)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

Georg y Mathias
Kent Nagano

Hartmut Haenchen

Barry Wordsworth

Jeanne Lamon
Neville Marriner
Paul Paray

Wolfgang Sawallisch
Enrique Arturo

Bryden Thomson

Giovanni Battista Sammartini (1700-1775) Chiara Banchini

MA - Mafianas

Arcangelo Corelli (1653-1713)
Josef Suk (1874-1935)

Erik Satie (1866-1925)

PR - Programas

Giovanni Girolamo Kapsberger (1580-

Franz Danzi (1763-1826)
Claude Debussy (1862-1918)
Nicold Paganini (1782-1840)

Chiara Banchini
Jiri Belohlavek
Michel Plasson

Hans Stadlmair

Charles Dutoit

MARTES 26 DE OCTUBRE 2021

Radovan Vlatovic-corno
de la épera de Lyon

Camara Carl Philipp Emanuel Bach
Quinteto residente de Munich

Filarménica Real

Tafelmusik
Academia de San Martin en los
Sinfénica de Detroit

Orquesta estatal de Dresde
Filarménica Real

Las voces humanas, ddo de violas de
Sinfénica de Londres

Ensamble 415

Ensamble 415
Filarménica Checa
del capitolio de Tolosa

Cémara de Munich

Filarménica de Londres

Jerome Hantai, Kaori Uemura y Alix Verzier-violas da g./Pierre Hantai-clavecin

Vladimir Ashkenazy-piano

Jon Nakamatsu-piano

Christophe Rousset-clavecin

Jakob Lindberg-Lald barroco

Julian Bream-guitarra
Howard Shelley-piano

Paul O'dette-tiorba
Andras Adorjan-flauta
Jos Van Immersel-piano
Salvatore Accardo-violin



01:00:00p
01:00:00p
01:07:00p
01:22:20p
01:44:33p
01:53:40p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:18:24p
02:28:10p
02:36:28p
02:54:03p
03:00:00p
03:00:00p
03:15:06p
03:36:01p
03:53:39p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:10:45p
04:20:48p
04:43:27p
04:53:32p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:22:46p
05:45:46p
05:53:42p
06:00:00p
06:00:00p
06:16:43p
06:48:20p
06:53:13p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:58:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:11:59p
11:25:18p
11:36:16p
11:51:25p
11:54:25p

00:00
07:00
15:20
22:13
09:07
00:50
00:00
05:00
13:24
09:46
08:18
17:35
00:50
00:00
15:06
20:55
17:38
00:50
00:00
03:00
07:45
10:03
22:39
10:05
00:50
00:00
03:00
19:46
23:00
07:56
00:50
00:00
16:43
31:37
04:53
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
11:59
13:19
10:58
15:09
03:00
00:50

martes, 26 de octubre de 2021 1PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Cantos Marianos p/coro mixto op.22

*Sinfonia no.3 op.42 en sol men.

Concierto Varsovia, p/piano y org.
Identificacién estacion

martes, 26 de octubre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Sonata p/flauta y bajo cont. op.1 no.9 en si men.

8 Improvisaciones op.29, p/piano

Oh flama suave, de la op. "La dama del lago"
Sinfonia no.41 en Do May.

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 3PM
Concierto p/violin y org. op.7 no.5 en la men.
Trio p/flauta, piano y cello op.63 en sol men-
Leyenda Karelia op.99

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 4PM
CAPSULA "ESCRITO CON MUSICA"
Sonata La Biancuccia

Yo que mi mala fortuna

Trio p/piano, clarinete y cello op.11 Si Bem.May.

*Obertura rapsodica

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*Concierto p/2 guitarras y org. op.201 (1962)
Suite p/ org. no.4 op.61 "Mozartiana" sol mayor
Hansel y Gretel, Obertura

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 6PM
*Obertura Cockaigne op.40

Sinfonia no.1 en do menor op.5

Polonesa, de "Rusalka"

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 7PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 8PM

LA OTRA VERSION

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 9PM

DELTA

Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

49 FESTIVAL INTENACIONAL CERVANTINO
Identificacion estacion

martes, 26 de octubre de 2021 11P
Sonatina para guitarra

17 Variaciones p/quinteto de alientos

Réndo Hungaro

Lachrymae, reflexiones s/un tema de Dowland op.48a

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MARTES 26 DE OCTUBRE 2021

MA - Mafianas

Johannes Brahms (1833-1897)
Albert Roussel (1869-1937)
Richard Addinsell (1904-1977)

ME - mediodia

George Frideric Handel (1685-1759)
Ricardo Castro (1864-1907)
Gioacchino Rossini (1792-1868)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

ME - mediodia

Jean-Marie Leclair (1697-1764)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Alexander Glazunov (1865-1936)

ME - mediodia

Colin Davis
Neeme Jéarvi
Proinnsias O Duinn

Riccardo Chailly
Jeanne Lamon

Simon Standage

Antonio de Almeida

Giovanni Antonio Pandolfi Mealli (ca1630-

Blas de Laserna
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Carl Nielsen (1865-1931)

TA - Tardes

Gabriel Garrido

Esa-Pekka Salonen

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968) Michael Summers

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Engelbert Humperdinck (1854-1921)

TA - Tardes

Edward Elgar (1857-1934)

Niels Wilhelm Gade (1817-1890)
Antonin Dvorak (1841-1904)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Michael Tilson Thomas
Johannes Fritzch

Bramwell Tovey
Neeme Jéarvi
Robert Stankowsky

Federico Moreno Torroba (1891-1982)

Jean-Michel Damase (1928-2013)
Zoltan Kodaly (1882-1967)
Benjamin Britten (1913-1976)

Peter Csaba

Coro Sinf. Radio Bavara
Sinfénica de Detroit
Org. de conc. de la RTE

Camerata KoIn

Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi
Tafelmusik

Collegium Musicum 90

Filarménica de Hong Kong

Ensamble Amarillis
Ensamble Elyma

Sinfénica de la radio sueca

Sinfénica Abruzzesa
Filarmonia
Australiana de Opera y Ballet

Sinfénica de Winnipeg
Sinfonietta de Estocolmo
Fil. Edo. Checoeslovaco

Quinteto de alient. de Reykjavik
Camara Orpheus
Nueva camara de Estocolmo

Philip Fowke-piano

Karl Kaiser-flauta
Silvia Navarrete-piano
Juan Diego Flérez-tenor

Simon Standage-violin
Aurele Nicolet-flauta; Bruno Canino-piano; Rocco Filippini-cello

Heloise Gaillard-flauta de pico

Rudolf Serkin-piano; Richard Stoltzman-clarinete; Alain Meunier-cello

Lorenzo Micheli y Massimo Felici-guitarras
Carl Pini-violin

Norbert Kraft-guitarra

Nils-Erik Sparf-viola



